
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

NR XXXIII/1119/09 

z dnia 23 kwietnia 2009 r. 

w sprawie zmian w podziale na stałe obwody głosowania na obszarze Wrocławia 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1)) oraz 

art. 42 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. Ordynacja 

wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. z 2004 r. Nr 25,  

poz. 219, z 2006 r. Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162 i Nr 112, poz. 

766) w związku z art. 30 ust. 1, ust. 2, ust. 2a, ust. 3 i art. 31 ust. 1  

i ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547  

z późn. zm.2)) oraz Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

z dnia 9 marca 2009 r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu 

Europejskiego (Dz. U. Nr 37, poz. 287) na wniosek Prezydenta Wrocławia, Rada 

Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W załączniku do uchwały Nr XXIII/739/00 z dnia 7 lipca 2000 r. w sprawie utworzenia stałych obwodów 

głosowania na obszarze Wrocławia dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 8 października 2000 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2006 r. Nr 247, poz. 3691, z 2007 

r. Nr 235, poz. 2720) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W obwodzie głosowania nr 1 użyte wyrazy „ul. Ofiar Oświęcimskich 1−21, 21A” zastępuje się 

wyrazami „ul. Ofiar Oświęcimskich 1−21A”; 

2. W obwodzie głosowania nr 11 użyte wyrazy „ul. Tęczowa 34−52 parzyste” zastępuje się wyrazami 

„ul. Tęczowa 34−66 parzyste”; 

3. W obwodzie głosowania nr 12: 

a) użyte wyrazy „ul. Podwale 30−36, 36A” zastępuje się wyrazami „ul. Podwale 30−36A”, 

b) użyte wyrazy „ul. Sądowa 1−9, 9A” zastępuje się wyrazami „ul. Sądowa 1−9A”; 

4. W obwodzie głosowania nr 13 użyte wyrazy „ul. Marszałka Piłsudskiego 28/30, 32−86, 86A, 

89−91 nieparzyste, 91A” zastępuje się wyrazami „ul. Marszałka Piłsudskiego 28−86A, 89−91A 

nieparzyste”; 

5. W obwodzie głosowania nr 28 użyte wyrazy „Plac Strzelecki 5−23 nieparzyste, 23A” zastępuje się 

wyrazami „Plac Strzelecki 5−23A nieparzyste”; 

6. W obwodzie głosowania nr 30 użyte wyrazy „ul. Paulińska 2A, 4/8, 10−20 parzyste” zastępuje się 

wyrazami „ul. Paulińska 2−20 parzyste”; 

7. W obwodzie głosowania nr 31 użyte wyrazy „ul. Drobnera 1/3, 5−9 nieparzyste, 9C” zastępuje się 

wyrazami „ul. Drobnera 1−9C nieparzyste”; 

8. W obwodzie głosowania nr 32: 

a) użyte wyrazy „ul. Ołbińska 26, 28, 32” zastępuje się wyrazami „ul. Ołbińska 26−32 parzyste”, 

b) użyte wyrazy „ul. Świętego Wincentego 31−59 nieparzyste” zastępuje się wyrazami „ul. 

Świętego Wincentego 31−59B nieparzyste”; 

9. W obwodzie głosowania nr 34 użyte wyrazy „ul. Pomorska 28−52 parzyste, 51/53, 55−61 

nieparzyste” zastępuje się wyrazami „ul. Pomorska 28−52 parzyste, 51−61 nieparzyste”; 

10. W obwodzie głosowania nr 37 użyte wyrazy „ul. Niemcewicza 2, 4, 6, 5−11 nieparzyste” zastępuje 

się wyrazami „ul. Niemcewicza 2−6 parzyste”, 5−11 nieparzyste”; 

11. W obwodzie głosowania nr 44 użyte wyrazy „ul. Prusa 5−7, 7A, 7B, 7C nieparzyste, 16−50 

parzyste” zastępuje się wyrazami  

 

„ul. Prusa 5−7C nieparzyste”, 16−50 parzyste”; 

12. W obwodzie głosowania nr 48 użyte wyrazy „ul. Żeromskiego 69/71, 73−85 nieparzyste, 74−88 

parzyste” zastępuje się wyrazami  

„ul. Żeromskiego 69−85 nieparzyste, 74−88 parzyste”; 

13. W obwodzie głosowania nr 53 użyte wyrazy „ul. Nowowiejska 39/41, 43−47 nieparzyste, 42−80 

parzyste” zastępuje się wyrazami  

„ul. Nowowiejska 39−47 nieparzyste, 42−80 parzyste”; 

14. W obwodzie głosowania nr 54: 

a) użyte wyrazy „ul. Jaracza 1−13 nieparzyste, 2/4, 6−16 parzyste” zastępuje się wyrazami „ul. 

Jaracza 1−13 nieparzyste, 2−16 parzyste”, 

b) użyte wyrazy „ul. Kardynała Wyszyńskiego 99−113 nieparzyste, 113A, 96−108 parzyste” 

zastępuje się wyrazami „ul. Kardynała Wyszyńskiego 99−113A nieparzyste, 96−108 parzyste”; 



15. W obwodzie głosowania nr 56 użyte wyrazy „ul. Sienkiewicza 48/50, 52, 54/56” zastępuje się 

wyrazami „ul. Sienkiewicza 48−56 parzyste”; 

16. W obwodzie głosowania nr 58 użyte wyrazy „ul. Nowowiejska 82−104 parzyste, 104A” zastępuje 

się wyrazami „ul. Nowowiejska 82−104A parzyste”; 

17. W obwodzie głosowania nr 66 użyte wyrazy „Aleja Kochanowskiego 13−91 nieparzyste, 2−94 

parzyste, 94A” zastępuje się wyrazami „Aleja Kochanowskiego 13−91 nieparzyste, 2−94A 

parzyste”;  

18. W obwodzie głosowania nr 69: 

a) użyte wyrazy „ul. Dembowskiego 6/8, 10−48 parzyste” zastępuje się wyrazami „ul. 

Dembowskiego 6−48 parzyste”, 

b) użyte wyrazy „ul. Głowackiego 1−65 nieparzyste, 65A” zastępuje się wyrazami  

„ul. Głowackiego 1−65A nieparzyste”; 

19. W obwodzie głosowania nr 76 użyte wyrazy „ul. Żmichowskiej 2−10 parzyste, 10A, 10B” zastępuje 

się wyrazami „ul. Żmichowskiej 2−10B parzyste”; 

20. W obwodzie głosowania nr 77 użyte wyrazy „ul. Sempołowskiej 55−73 nieparzyste, 50−74 

parzyste, 74A” zastępuje się wyrazami „ul. Sempołowskiej 55−73 nieparzyste, 50−74A parzyste”; 

21. W obwodzie głosowania nr 78 użyte wyrazy „ul. Braci Gierymskich 47−149 nieparzyste, 149A, 

149C, 50−162 parzyste” zastępuje się wyrazami „ul. Braci Gierymskich 47−149C nieparzyste, 

50−162 parzyste”; 

22. W obwodzie głosowania nr 88 użyte wyrazy „Plac Powstańców Śląskich 5−13 nieparzyste ” 

zastępuje się wyrazami „Plac Powstańców Śląskich 5−19 nieparzyste”; 

23. W obwodzie głosowania nr 92 użyte wyrazy „ul. Sztabowa 51−79 nieparzyste” zastępuje się 

wyrazami „ul. Sztabowa 51−79 nieparzyste, 62−66 parzyste”; 

24. W obwodzie głosowania nr 93 użyte wyrazy „ul. Powstańców Śląskich 127−143 nieparzyste, 

134−154 parzyste” zastępuje się wyrazami „ul. Powstańców Śląskich 121−143 nieparzyste, 

134−154 parzyste”; 

25. W obwodzie głosowania nr 99 dodaje się ulicę Srebrnogórską; 

26. W obwodzie głosowania nr 103 użyte wyrazy „ul. Powstańców Śląskich 145−219 nieparzyste, 

160−182 parzyste, 182A” zastępuje się wyrazami „ul. Powstańców Śląskich 145−219 nieparzyste, 

160−182A parzyste”; 

27. W obwodzie głosowania nr 104 użyte wyrazy „ul. Racławicka 49−55 nieparzyste” zastępuje się 

wyrazami „ul. Racławicka 49−69 nieparzyste”; 

28. W obwodzie głosowania nr 116: 

a) dodaje się ulicę Jacka Kuronia, 

b) skreśla się ulicę Wieczystą 30; 

29. W obwodzie głosowania nr 118 użyte wyrazy „Aleja Generała Hallera 97−133 nieparzyste, 

135/137” zastępuje się wyrazami „Aleja Generała Hallera 97−137 nieparzyste”; 

30. W obwodzie głosowania nr 138 dodaje się ulicę Bytomską; 

31. W obwodzie głosowania nr 139 dodaje się ulicę Cedrową; 

32. W obwodzie głosowania nr 145: 

a) dodaje się ulicę Bursztynową, 

b) użyte wyrazy „ul. Gałczyńskiego 1−25 nieparzyste, 2−36 parzyste” zastępuje się wyrazami „ul. 

Gałczyńskiego 1−25 nieparzyste, 2−40 parzyste”; 

33. W obwodzie głosowania nr 146: 

a) skreśla się ulice: Aliancką, Kolarską, Tenisową, Turniejową, Zapaśniczą, Żołnierską, 

b) dodaje się ulice: Polarną, Przyjaźni 43−85 nieparzyste; 

34. W obwodzie głosowania nr 147: 

a) skreśla się ulice: Agrestową, Borówczaną, Czeremchową, Generała Stanisława Maczka, Husarską, 

Jagodową, Kalinową, Kawalerzystów, Poziomkową, Szwoleżerską, Tarninową, Truskawkową, 

Zwycięską, 

b) dodaje się ulice: Aliancką, Kolarską, Tenisową, Turniejową, Zapaśniczą, Żołnierską; 

35. W obwodzie głosowania nr 150: 

a) skreśla się ulicę Polarną, 

b) użyte wyrazy „ul. Przyjaźni” zastępuje się wyrazami „ul. Przyjaźni 1, 2−66 parzyste, 87−139 

nieparzyste”; 

36. W obwodzie głosowania nr 159 użyte wyrazy „ul. Strzegomska 1−9, 47−53D” zastępuje się 

wyrazami „ul. Strzegomska 1−9, 42−53D”; 

37. W obwodzie głosowania nr 161 użyte wyrazy „ul. Czarnieckiego 11, 11A, 11B, 11C, 11D, 30−50 

parzyste” zastępuje się wyrazami „ul. Czarnieckiego 11−11D, 30−50 parzyste”; 

38. W obwodzie głosowania nr 162: 

a) skreśla się ulicę Rybią, 

b) dodaje się ulicę Jacka Kaczmarskiego; 

39. W obwodzie głosowania nr 163 użyte wyrazy „ul. Inowrocławska 1−9 nieparzyste, 21” zastępuje 

się wyrazami „ul. Inowrocławska 1−9 nieparzyste, 17, 21”; 



40. W obwodzie głosowania nr 171 użyte wyrazy „ul. Szybowcowa 8−26” zastępuje się wyrazami „ul. 

Szybowcowa 5−26”; 

41. W obwodzie głosowania nr 187 dodaje się ulicę Rysią; 

42. W obwodzie głosowania nr 189 użyte wyrazy „ul. Legnicka 51, 53” zastępuje się wyrazami „ul. 

Legnicka 51−55E nieparzyste”; 

43. W obwodzie głosowania nr 211 dodaje się ulice: Samborską, Tarnopolską, Trzebiatowskiego; 

44. W obwodzie głosowania nr 212 dodaje się ulicę Żytomierską; 

45. W obwodzie głosowania nr 213 skreśla się ulice: Samborską, Tarnopolską, Trzebiatowskiego; 

46. W obwodzie głosowania nr 216 użyte wyrazy „ul. Osiniecka 48−97” zastępuje się wyrazami „ul. 

Osiniecka 48−124”; 

47. W obwodzie głosowania nr 219 dodaje się ulice: Lubiąską i Prochowicką; 

48. W obwodzie głosowania nr 220 dodaje się ulice: Alfreda Jahna, Henryka Wereszyckiego, Iwo 

Jaworskiego, Jerzego Łanowskiego, Józefa Wąsowicza, Mariana Haisiga, Marszowicką 1−50, 

Mieczysława Wolfkego, Stanisława Bąka, Stanisława Hartmana, Teofila Modelskiego, Władysława 

Czaplińskiego, Władysława Ślebodzińskiego; 

49. W obwodzie głosowania nr 223 dodaje się ulicę Jarosławską; 

50. W obwodzie głosowania nr 225: 

a) skreśla się ulice: Alfreda Jahna, Henryka Wereszczyckiego, Iwo Jaworskiego, Jerzego 

Łanowskiego, Józefa Wąsowicza, Mariana Haisiga, Mieczysława Wolfkego, Stanisława Bąka, 

Stanisława Hartmana, Teofila Modelskiego, Władysława Czaplińskiego, 

b) użyte wyrazy „ul. Marszowicka 1−131” zastępuje się wyrazami „ul. Marszowicka 51−131”; 

51. W obwodzie głosowania nr 227 dodaje się ulicę Biłgorajską; 

52. W obwodzie głosowania nr 229: 

a) użyte wyrazy „ul. Pilczycka 156/158−211” zastępuje się wyrazami „ul. Pilczycka 156−211”, 

b) dodaje się ulicę Suwalską; 

53. W obwodzie głosowania nr 231 dodaje się ulicę Jaglaną; 

54. W obwodzie głosowania nr 235 użyte wyrazy „ul. Pola 2−48 parzyste, 48A, 1−63 nieparzyste” 

zastępuje się wyrazami „ul. Pola 2−48A parzyste, 1−63 nieparzyste”; 

55. W obwodzie głosowania nr 238 użyte wyrazy „ul. Pola 50−70 parzyste, 65−77 nieparzyste, 77A” 

zastępuje się wyrazami „ul. Pola 50−70 parzyste, 65−77A nieparzyste”; 

56. W obwodzie głosowania nr 242 użyte wyrazy „ul. Osobowicka 11−59, 59A, 59B” zastępuje się 

wyrazami „ul. Osobowicka 11−59B”; 

57. W obwodzie głosowania nr 250 dodaje się ulice: Jelczańską i Nadolicką; 

58. W obwodzie głosowania nr 253 skreśla się ulicę Żmudzką; 

59. W obwodzie głosowania nr 254 dodaje się ulicę Żmudzką; 

60. W obwodzie głosowania nr 259 użyte wyrazy „ul. Kiełczowska 10−30 parzyste, 30A, 30B, 30C” 

zastępuje się wyrazami „ul. Kiełczowska 10−30C parzyste”; 

61. W obwodzie głosowania nr 260 użyte wyrazy „ul. Zatorska 23−43 nieparzyste, 46−54 parzyste 

zastępuje się wyrazami „ul. Zatorska 23−55 nieparzyste, 46−90 parzyste; 

62. W obwodzie głosowania nr 266 dodaje się ulicę Pakosławską; 

63. W obwodzie głosowania nr 268 użyte wyrazy „ul. Kminkowa 66−85, 85A, 85B” zastępuje się 

wyrazami „ul. Kminkowa 66−85B”; 

64. W obwodzie głosowania nr 270 dodaje się ulicę Wieruszowską; 

65. Tworzy się nowy obwód głosowania o nr 148 w granicach ulic: Agrestowa, Borówczana, 

Czeremchowa, Generała Stanisława Maczka, Husarska, Jagodowa, Kalinowa, Kawalerzystów, 

Poziomkowa, Szwoleżerska, Tarninowa, Truskawkowa, Zwycięska. 

§ 2 

Wykaz stałych obwodów głosowania uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1, określa załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

WICEPRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

MICHAŁ BOBOWIEC 

___________________ 



1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 

717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 

2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 

2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 

223, poz. 1458. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, 

Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 

34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162, 

Nr 48, poz. 327, Nr 112, poz. 766 oraz z 2008 r. Nr 96, poz. 607 i Nr 180, poz. 1111. 



 

 

Załącznik do uchwały Rady Miejskiej 

Wrocławia nr XXXIII/1119/09 z dnia  

23 kwietnia 2009 r. (poz. 2047) 

 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 
 


